
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
02.03.2021 nr LVK-O-0346

Loa andmine Supilinna tiigi puhastamisega 

seotud riigihanke korraldamiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 

Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Supilinna tiigi puhastamise projekti ja 

keskkonnamõju hindamise aruande koostaja leidmiseks. 

 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 02.03.2021 istungi protokoll nr 18

Ettekandja:

 
Raimond Tamm

 
 

.



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Supilinna tiigi 

puhastamisega seotud riigihanke korraldamiseks" juurde

 
Tartu linnavalitsuse linnamajanduse osakond soovib viia läbi riigihanke, et leida Supilinna tiigi 

puhastamise projekti ja keskkonnamõju hindamise aruande koostaja.

 
Supilinna tiigi puhastamise projekti eesmärk on anda lahendus tiigi puhastamiseks setetest ja 

liigselt vohavast taimestikust. Projekti koostaja teeb geodeetilise mõõdistuse, sondeerib tiigi muda 

paksuse ning analüüsib muda koostist ohtlike ainete suhtes. Projekti koostamisel tuleb arvestada, 

et tiik peab säilima kahepaiksete elupaigana. Tiigi kaldad peavad olema madala kaldega, kus vesi 

varakult soojeneb ja kahepaiksetele sobib.

 
Projekt peab sisaldama sette eemaldamise, käitlemise ja äraveo erinevate võimaluste analüüsi. 

Eraldi tuleb kirjeldada ehitustööde korraldamist (ehitustehnika liikumine, ehitusmaterjalide ja 

sette vaheladustamine, tiigivee väljapumpamise vajadus, tööde jagamine etappideks, soovitav 

tööde tegemise aeg jms) ning tuua välja konkreetsed meetmed kaitsealuste liikide, pinnase, puude 

ja muu haljastuse kahjustamise vältimiseks.

 
Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 6 lg 1 p 17 kohaselt on 

veekogu süvendamine alates 500 m3-st  olulise keskkonnamõjuga tegevus. Uue veeseaduse 

kohaselt on veekogu süvendamine veekogu põhjast setendi eemaldamine. Supilinna tiik on 

veekogu veeseaduse mõistes, eeldatavasti eemaldatakse setet enam kui 500 m3. Seega tuleb läbi 

viia keskkonnamõju hindamine (KMH). KMH protseduur kestab ligikaudu 1-1,5 aastat. 

Linnavolikogu luba on vaja, kuna töid tehakse üle ühe eelarveaasta. 2021. aasta kevadel 

kuulutatakse riigihange välja ning 2022. aasta esimeses pooles valmib projekt ning KMH aruanne. 

 
Hanke eeldatav maksumus on 40 000 eurot. Linna 2021. aasta eelarves on käesoleva aasta tööde 

finantseerimiseks vajalikud vahendid ette nähtud.
 


